CENTRE OE ﬁ

CAMPING

Hauteur

Largeur
Longueur
Poids
Capacité hydraulique
Vitesse maximale de remorquage
Durée du cycle du cylindre
Pompe hydraulique
Attache-remorque
Dimensions roues
Garantie (utilisation personnelle)

FENDEUSE A BOIS 25 TONNES
1799.00 %

SKU: DU-00195
Categories: Moulins a scie

DESCRIPTION

39 po

46 po

90 po

232 kg

242 L

72 km/h

9.5 Seconde
14 GPM
Coupleur de 2” avec chaines de sécurité
4.80-8, DOT Approved 16" O.D. pneus de route
Garantie limitée de 1 an

INFORMATION ADDITIONNELLE

Caractéristiques Essence



https://equipement-motorise.centredecamping.com/inventaire/moulins-a-scie/
https://equipement-motorise.centredecamping.com/caracteristiques/essence/
https://produit-recreatif.centredecamping.com/wp-content/uploads/2023/07/CC_Amos-LaSarre.png

CENTRE OE ﬁ

CAMPING

Etat Neuf

Succursale Centre de Camping La Sarre



https://equipement-motorise.centredecamping.com/etat/neuf/
https://equipement-motorise.centredecamping.com/succursale/centre-de-camping-la-sarre/
https://produit-recreatif.centredecamping.com/wp-content/uploads/2023/07/CC_Amos-LaSarre.png

